
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
13

-5
-2

02
1

 

C
V

E
 2

02
11

00
70

11
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

Carrer Sant Antoni, 13 

08394 Sant Vicenç de  Montalt 

Tel. 93 791 05 11 - Fax: 93 791 29 61 

http://www.svmontalt.cat 

ANUNCI  

 

 

Identificació de l’expedient :  
 
Departament/ Sol·licitant: INTERVENCIO 
Expedient:  2021/638-1627   
Contingut: ANUNCI D’APROVACIÓ INICIAL, SI ESCAU, DE L’EXPEDIENT DE 
DE LA MODIFICACIÓ DE CRÈDIT 3/2021 MODALITAT DE CRÈDITS 
EXTRAORDINARIS I SUPLEMENTS DE CRÈDITS. 

 

 

En sessió de ple celebrat en data 29 d’abril de 2021, s’han adoptat els 
següents acords: 
 
Primer.- Aprovar inicialment l'expedient de modificació de crèdits núm. 3/2021 
del Pressupost en vigor, en la modalitat de crèdits extraordinaris i suplements 
de crèdit que es detalla a continuació. 

Segon.- Donar publicitat a aquest acord a la web municipal. Les reclamacions 
que contra ell es promoguessin, hauran de substanciar-se dins dels vuit dies 
següents a la presentació, entenent-se desestimades de no notificar-se la seva 
resolució al recurrent dins d'aquest termini 

Tercer.- Exposar aquest expedient al públic mitjançant anunci inserit en el 
Butlletí Oficial de la Província, quan sigui possible, durant el termini de quinze 

dies, durant els quals els interessats  podran examinar-ho i presentar 
reclamacions davant el Ple. L'expedient es considerarà definitivament aprovat si 
durant el citat termini no s'haguessin presentat reclamacions. En cas contrari, el 
Ple disposarà d'un termini d'un mes per resoldre-les. 

 
 
L’alcalde 
 
Victor Llasera Alsina 
 
Sant Vicenç de Montalt, 5 de maig de 2021 
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